

**ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA - FORMA "B"****Al 30 de mayo de 2026 (Expresado en Soles - S/ )**

| DESCRIPCIÓN                                                           |                     |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>INGRESOS POR INTERESES</b>                                         | <b>5,060,495.56</b> |
| Disponible                                                            | 104,596.88          |
| Fondos Intercooperativos                                              | 0                   |
| Inversiones a Valor razonable con cambios en resultados               | 0                   |
| Inversiones Disponibles para la Venta                                 | 0                   |
| Inversiones a Vencimiento                                             | 0                   |
| Cartera de Créditos Directos                                          | 4,955,898.68        |
| Resultado por Operaciones de Cobertura                                | 0                   |
| Cuentas por Cobrar                                                    | 0                   |
| Otros Ingresos Financieros                                            | 0                   |
| <b>GASTOS POR INTERESES</b>                                           | <b>1,464,740.85</b> |
| Obligaciones con el Público                                           | 1,436,142.63        |
| Fondos Intercooperativos                                              | 0                   |
| Obligaciones por depósitos de las COOPAC                              | 0                   |
| Adeudos y Obligaciones Financieras                                    | 28,598.22           |
| Adeudos y Obligaciones con COOPAC y emp. del Sist. Fin. del País      | 28,598.22           |
| Adeudos y Obligaciones con Inst. Fin. del Exter. y Organ. Fin. Intern | 0                   |
| Otros Adeudos y Obligaciones del País y del Exterior                  | 0                   |
| Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras      | 0                   |
| Valores, Títulos y Obligaciones en Circulación                        | 0                   |
| Cuentas por pagar                                                     | 0                   |
| Intereses de Cuentas por Pagar                                        | 0                   |
| Resultados por Operaciones de Cobertura                               | 0                   |
| Otros Gastos Financieros                                              | 0                   |
| <b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>                                        | <b>3,595,754.71</b> |
| Provisiones para Créditos Directos                                    | 469,772.78          |
| <b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>                                         | <b>3,125,981.93</b> |
| <b>INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>                             | <b>23,621.80</b>    |
| Ingresos por Créditos Indirectos                                      | 0                   |
| Ingresos por Fideicomisos                                             | 0                   |
| Ingresos Diversos                                                     | 23,621.80           |
| <b>GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>                               | <b>173,603.50</b>   |
| Gastos por Créditos Indirectos                                        | 0                   |
| Gastos por Fideicomisos                                               | 0                   |
| Primas al Fondo Seguro Depósito                                       | 97,689.21           |
| Gastos Diversos                                                       | 75,914.29           |
| <b>MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERV. FINANC.</b>  | <b>2,976,000.23</b> |
| <b>RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)</b>                   | <b>20,751.59</b>    |
| Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados               | 0                   |
| Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados               | 0                   |
| Inversiones en Commodities                                            | 0                   |

**ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA - FORMA "B"****Al 30 de mayo de 2026 (Expresado en Soles - S/ )**

|                                                                                           |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Inversiones Disponibles para la Venta                                                     | 0                   |
| Derivados de Negociación                                                                  | 0                   |
| Resultado por Operaciones de Cobertura                                                    | 0                   |
| Ganancias (Pérdida) en Participaciones                                                    | 0                   |
| Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio                                                  | 20,751.59           |
| Otros                                                                                     | 0                   |
| <b>MARGEN OPERACIONAL</b>                                                                 | <b>2,996,751.82</b> |
| <b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>                                                           | <b>2,891,509.65</b> |
| Gastos de Personal y Directivos                                                           | 2,008,918.77        |
| Gastos por Servicios Recibidos de Terceros                                                | 842,679.69          |
| Impuestos y Contribuciones                                                                | 39,911.19           |
| <b>DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>                                                    | <b>115,073.17</b>   |
| <b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>                                                            | <b>-9,831.00</b>    |
| <b>VALUACIÓN DE ACTIVOS Y PROVISIONES</b>                                                 | <b>85,415.45</b>    |
| Provisiones para Créditos Indirectos                                                      | 0                   |
| Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar                                     | 83,565.18           |
| Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otros | 0                   |
| Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta                           | 0                   |
| Deterioro de Inversiones                                                                  | 0                   |
| Deterioro de Activo Fijo                                                                  | 1,850.27            |
| Deterioro de Activos Intangibles                                                          | 0                   |
| Provisiones por Litigios y Demandas                                                       | 0                   |
| Otras Provisiones                                                                         | 0                   |
| <b>RESULTADO DE OPERACIÓN</b>                                                             | <b>-95,246.45</b>   |
| <b>OTROS INGRESOS Y GASTOS</b>                                                            | <b>485,550.43</b>   |
| Otros Ingresos y Gastos                                                                   | 485,550.43          |
| <b>RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA</b>                              | <b>0</b>            |
| <b>IMPUESTO A LA RENTA</b>                                                                | <b>0</b>            |
| <b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>                                                       | <b>390,303.98</b>   |